

ÅRSRAPPORT 2024

Flisemagasinet ApS

Stenbukken 20
9200 Ålborg SV

CVR nr. 29530610

Indberetter:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. januar 2025

Dirigent

Anders Fabrin Karkov-Kaspersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fliser, klinker samt anden, efter direktionens skøn, i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 122.754 kr. mod 1.171.320 kr. for tiden 01.05.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 313.286 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flisemagasinet ApS
Stenbukken 20
9200 Ålborg SV

Telefon: 9632 3900

CVR-nr.: 29530610
Stiftelsesdato: 08.05.06
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Birgitte Christoffersen
Direktør

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Nytov 1,1
9000 Ålborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. januar 2025 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	875.970	2.784.040
1. Personaleomkostninger	-733.614	-1.230.787
Af- og nedskrivninger	-14.697	-20.925
Resultat før finansielle poster	127.659	1.532.328
Andre finansielle indtægter	2.806	492
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-129
Andre finansielle omkostninger	27.059	-29.818
Ordinært resultat før skat	157.524	1.502.873
2. Skat af årets resultat	-34.770	-331.553
ÅRETS RESULTAT	122.754	1.171.320
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.150.000
Overført resultat	122.754	21.320
Disponeret i alt	122.754	1.171.320

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.490	70.187
Materielle anlægsaktiver i alt	55.490	70.187
Anlægsaktiver i alt	55.490	70.187
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	295.371	414.658
Varebeholdninger i alt	295.371	414.658
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.469	298.967
Tilgodehavender i alt	190.469	298.967
Likvide beholdninger	644.799	2.569.161
Likvide beholdninger i alt	644.799	2.569.161
Omsætningsaktiver i alt	1.130.639	3.282.786
AKTIVER I ALT	1.186.129	3.352.973
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.286	65.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.150.000
Egenkapital i alt	313.286	1.340.531
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	12.207	8.446
Hensatte forpligtelser i alt	12.207	8.446
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.272	146.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.942	950.272
Selskabsskat	31.009	338.272
Anden gæld	299.941	568.698
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	472	454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.636	2.003.996
Gældsforpligtelser i alt	860.636	2.003.996
PASSIVER I ALT	1.186.129	3.352.973

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	65.531	1.150.000	1.340.531
Udbetalt udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Resultatdisponering	0	122.755	0	122.755
Egenkapital, ultimo	125.000	188.286	0	313.286

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
Lønninger	692.573	1.153.098
Pensioner	16.000	41.390
Andre omkostninger til social sikring	24.451	31.392
Andre personaleomkostninger	590	4.907
	733.614	1.230.787
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.009	-338.272
Regulering af udskudt skat	-3.761	6.719
	-34.770	-331.553

3. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
